lita debet seruari que ob: eccliesie est prescripta. **S**i. **N**ec numero forte interduces era q: sim numerus baptizandorum, tam et plus reclipebatur: qd erat iniquum. vi. i. q. baptizandis, et. c. placuit. **I**o. b. **A**nti in eccl. corripiuntur. q. i. c. i. vbi dicitur qd parochie sunt diligenter, ne aliquo iura alterius usurpet. **B**ut hoc dicunt quidam qd capitulo loquitur fin est episcopi quando nondum parochie erant diligente, sed quod sitare non potest? quia Dionysius qd diligenter dicitur, ou picepsit. Belafum cuius istud ca. est. **D**icit ergo qd loquuntur de indebet et pagamus et trahamus. et realibus qui non habent certi domicilli, qd enim de pueris non loquuntur, pater ex eo qd dicitur: aut in electa ipsi enim non possunt eligere.

Confutandum. **F**ini qd coenam cum epo tēpote de dicatis. xvii. q. q. eleutherine.

Capitulo. **D**icitur qd scba pars qd, in qua loquuntur de perationibus et de actionibus, et dicitur qd procuratio una sola dicitur esse in anno: et exacio nulla nisi a iure permitta, extra de censi, cu: apostolue, et hoc pbar per. **V**anuourates. **I**o. de fan.

Optime. Episcopos accipit cathedralis pter me

ditar vel terris parte oblationis que offeratur in die anniuerariae dedicatiois vel alteri solennitate, prout conuenienter inter episcopam et sacerdotem.

Epis. vero. **D**icitum est. **S**ed de visitatione eorum.

Se: qd quida crudeliter seculis parochias vultabat.

Ita numerus ostendit. **S**ed quid super hoc tenendum sit.

Q Uia. **C**ausa. Quidam episcopi visitando parochiae suas in clerico crudeliter sentebat, eos amariles in dictiobus fatigando. Super hoc vero facta querimonia in concilio Tolerano constitutum est ut de cetero talia non faciat: et que hactenus presumpta sum, futurum denegetur. Si vero contra hoc venire presumperint, apud metropolitani de rei conqueratur: qui sine mota presumptiones debet removere. **B**angarie sunt onera que plonit imponuntur: parangarie possessoribus. **I**ndictionibus id est illicitis eractionibus vel conditionibus.

D Quod veteri nihil ergo potest petere ab aliis nisi ostendatur qd causae illis sibi debituimus? **V**ir. ix. q. 6. **T**er. 5. q. 1. c. 1. **Q**uestio. xiiij. ad hoc q. q. c. 1. **R**ev. q. q. 6. **P**resumpta. **S**puta. **D**o. q. longinquia ro. **G**r. virupatio non facit. **H**ab. 1. c. 1. **R**ev. vi. xciij. di. xvi. q. 1. illis illad. c. distin. nulli existunt: ideo cenemus (excep) qd veteri constitutions a parochialis hfe iubet epo. **V**ita qd illis hucusq; diffigitur. **S**unt qd illis hucusq; diffigitur.

Q Uia cognovimus epo per parochias suas non sacerdotaliter sed crudeliter deseuire: et dicitur scriptum sit. **F**or ma epote gregi, no: vt dominantes in clerum: qui exactio nes dioecesis fte vel dana infligunt: ideo cenemus (excep) qd veteri constitutions a parochialis hfe iubet epo. **V**ita qd illis hucusq; diffigitur.

Q uia cognovimus epo extra de pte. Sub scrip. causam. **T**er. c. aliis arguit. qd sua autoritate quis potest terminare qd iuris de ure non possit, licet illud dicitur soluerit: **V**ir. C. de. 2. qd dic gri. 2. cen. lii. lib. 1. q. tempus enim non inducit obli: vt nor. salion. extra de censi, persuertit. ff. de ac. et obli. obliga. **E**st de pte. ratione fere. **S**ed placet. prios enim no: tueri iniquam scrip. si possellionem. **F**or. publica, cum sponsus. **S**i res. non diligenti enim sufficit postdicta nisi causam possellionis probet. in si. et extra de pte. si diligenti. ff. de uti. actus qd pulua. **V**it. b. vide it. licet enim longissimo tempore aliquid gratia pte: tur. ar. tum sit, in hoc non curriri prescriptio. **V**it. xvi. questio. iii.

Clerici. 2. c. si episcop. 2. c. de prescrip. xxx. vel. cl. an. ma. **P**rofessio.

Argumen. **C**ora. xviij. questione. ii. seruatum, nam si sine libertas non dandi decima presublitur. extra de pte. ca. possi

scrip. de quastra. **T**em argu. contra. j. questio. iii. quelli dedi no

tum, nec cogitur quis causam possellionis prebar. ff. sufficie

re. y. si quia dilucard. **S**ol. nec in loga nec in longo adhuc

gissima prescriptio sufficit allegare dilucardam pos: priori.

possellionem, nisi aliquam causam possidet allegar. **S**ed

allegata causa cum de tempore cōfet, presumitur effe. **S**ed hac

debit, argu. qd. dilucard. illa. ramen non teneat pto: mate-

bare causam sive titulus possidendi: quis potest esse ria no:

q: non habet de hoc instrumenta nec telles: nec est hoc ff. vi.

in memoria dominum: **V**it. iij. quest. vi. pec. quippe. **I**o. q. ii. di

f. dicit coria: quia sufficit il dicat prescriptum pte. lecto-

gio iii. contra cum. **E**st.

Argu. **C**ora. xviij. questione. ii. seruatum, nam si sine

libertas non dandi decima presublitur. extra de pte. ca. possi

scrip. de quastra. **T**em argu. contra. j. questio. iii. quelli dedi no

tum, nec cogitur quis causam possellionis prebar. ff. sufficie

re. y. si quia dilucard. **S**ol. nec in loga nec in longo adhuc

gissima prescriptio sufficit allegare dilucardam pos: priori.

possellionem, nisi aliquam causam possidet allegar. **S**ed